Espírito Santo – segunda-feira, 23 de março de 2015 – Ano III, Edição nº 147

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 150323d2312

Licitação
Pregão Presencial

AVISO DE DESERTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2015.

AVISO DE DESERTO

 Pregão Presencial nº 007/2015

PROC. N°082/2015

A Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, por intermédio de sua Pregoeira, torna público para amplo conhecimento
aos interessados que foi DESERTA a Licitação na modalidade Pregão Presencial para contratação de empresa com fornecimento de
combustível (gasolina comum) para abastecimento da frota de veículos da Câmara Municipal de Cariacica.

Cariacica, 23 de março de 2015.

Mara Jane Langa
Pregoeira

		2015-03-23T18:29:13-0300
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160